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Umeå universitet 

Institutionen för tillämpad utbildningsvetenskap 

Beteendevetenskapliga mätningar 

Högskoleprovet 

Normeringstabell 
 

Tabell för överföring av antal rätta svar till normerad poäng. Övriga kolumner visar antalet, andelen och den 
kumulativa andelen provdeltagare för respektive normerad poäng. 

Antal rätta svar 
Normerad 

poäng 
Antal 

provdeltagare 
Andel prov- 

deltagare (%) 
Kumulativ andel 

provdeltagare (%) 
0 - 16  0.0  867  1.5  1.5  

17 - 19  0.1  1548  2.6  4.1  
20 - 21  0.2  1584  2.7  6.8  
22 - 23  0.3  1947  3.3  10.1  
24 - 26  0.4  3118  5.3  15.4  
27 - 29  0.5  3394  5.8  21.2  
30 - 34  0.6  5648  9.6  30.8  
35 - 37  0.7  3442  5.9  36.6  
38 - 41  0.8  4490  7.6  44.3  
42 - 45  0.9  4489  7.6  51.9  
46 - 49  1.0  4341  7.4  59.3  
50 - 53  1.1  4216  7.2  66.4  
54 - 58  1.2  5172  8.8  75.2  
59 - 62  1.3  3843  6.5  81.8  
63 - 65  1.4  2866  4.9  86.6  
66 - 68  1.5  2642  4.5  91.1  
69 - 70  1.6  1538  2.6  93.7  
71 - 72  1.7  1413  2.4  96.1  
73 - 74  1.8  1102  1.9  98.0  
75 - 76  1.9  702  1.2  99.2  
77 - 80  2.0  468  0.8  100.0 

  58 830 100.0  
     

Medelvärde = 0.93 

Standardavvikelse = 0.45 
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